
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
06.08.2019                                                № 825 
  

г. Лесной 
 

О временном ограничении движения транспортных средств на период проведения 
строительных работ 

  

На основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в 
связи с проведением работ по строительству сети холодного водоснабжения и 
водоотведения (далее – проведение работ), расположенного на участке улично-
дорожной сети в районе дома № 54 по ул. Мамина-Сибиряка, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. В период проведения работ с 17 по 19 августа 2019 года, ввести следующие 

временные ограничения движения транспортных средств на участке проведения работ, 
в соответствии со схемой движения автомобильного транспорта (прилагается): 

1.1. Ограничить движение транспортных средств на участке улично-дорожной 
сети от дома № 52 до дома № 58 по ул. Мамина-Сибиряка; 

1.2. Разрешить проезд, стоянку и парковку в зоне действия временных знаков, 
специализированной техники, привлеченной к проведению работ. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление городского 
хозяйства» в срок до начала проведения работ обеспечить контроль за установкой 
временных дорожных знаков в соответствии со схемой движения автомобильного 
транспорта.  

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству Строкова Д.В. 
 
 
Глава городского округа 
«Город Лесной»                                             С.Е. Черепанов 



2 
 

Приложение  

к постановлению администрации 

городского округа «Город Лесной» 

от 06.08.2019 № 825 

 

 

Схема движения автомобильного транспорта  
 
 

 
 


